
 
Preisliste 2024 

Übernachtungspreise inkl. Frühstück	  

     1 Übernachtung  ab 2 Übernachtungen pro Nacht    

Doppelzimmer     145 Euro  130 Euro    
Belegung mit 2 Personen   

Doppelzimmer   85 Euro  75 Euro    
Belegung mit 1 Person 

Kinder bis 4 Jahre frei. 
Zustellbett Kind bis 12 Jahre    40 Euro  40 Euro    

In Verbindung mit Übernachtung buchbar:  
2-Gang-Abendmenü (nach Wahl des Küchenchefs)  20 Euro / pro Person.  
Vegane und vegetarische Gerichte erhältlich - bitte vorab anmelden.  
 

 Für Ihre Familien-, Vereins- oder Betriebsfeiern erstellen wir gerne ein individuelles 
Angebot. Lassen Sie uns dazu sprechen. 

Wir freuen uns auf Ihren Anruf unter 02721-94110,  
oder auf eine kurze Email an hotel-hanfland@t-online.de.   

Es gelten unsere allgemeinen Geschäftsbedingungen (AGBs). AGB Auszug: Alle Preise inkl. MwSt. Storno-Bedingungen: Rücktritt bis 31 Tage vor 
Anreise = 30 Euro Bearbeitungsgebühr / 30 bis 11 Tage vor gebuchter Anreise = 50% / 10-2 Tage vor gebuchter Anreise = 75 % / 1-0 Tage vor 
gebuchter Anreise = 100 % - alle Prozentangaben beziehen sich auf den Gesamtpreis des jeweils gebuchten Arrangements. Stornierungen gelten nur 
schriftlich und vom Hotel rückbestätigt. Wir bitten um Ihr Verständnis, dass wir keine Haustiere beherbergen können. 

Landhotel Hanfland	- Burbecker Str. 14	 - 57368 Lennestadt	 
Tel: 02721 9411-0 - www.hotel-hanfland.de - hotel-hanfland@t-online.de
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